



# GAETANO RICCIO

## Curriculum Vitae

### PROFILO

Per il liceo ho deciso di seguire la mia vena artistica optando per la scelta del musicale, con grandi soddisfazioni personali. Arrivato alla fine del percorso liceale non ho tuttavia perseguito la carriera pianistica al conservatorio poiché ho preferito coltivare l'altra mia grande passione, ovvero la letteratura, e mi sono dunque iscritto all'università.

Nonostante il grande e costante impegno accademico la mia vita fino a questo punto è stata ricca anche di esperienze professionali molto varie, tra cui numerosi lavori saltuari come l'animatore, il cameriere o l'imbianchino, ma anche operatore di call center e commesso in negozio. Considerata la mia giovane età ho preferito accumulare esperienza nel mondo del lavoro in diversi ambiti, anche mosso da sana curiosità.

### CONTATTO

TELEFONO:  
3491284905

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:  
[ricciogaetano06@gmail.com](mailto:ricciogaetano06@gmail.com)

### HOBBY

pianoforte  
politica  
lettura  
scacchi

### ISTRUZIONE

#### Liceo Margherita di Savoia Napoli

2013 - 2018

Liceo scientifico-musicale. Conseguito diploma in pianoforte classico.

#### Universita' degli studi di Napoli Federico II

2019 - in corso

Attualmente laureando in lettere moderne.

### ESPERIENZE PROFESSIONALI

#### Vita Group S.P.A Responsabile Vendite

01/03/2018 - 15/10/2018

Gestione team di consulenti vendita numerabile in circa 10 persone, con lo scopo di raggiungere le soglie minime di fatturato. Obiettivo raggiunto e superato per l'intera durata della mia collaborazione.

#### Technocasa Agente immobiliare

04/11/2018 - 16/02/2019

Valutazione, contrattazione e vendita di immobili. Acquisizione di informazioni via internet, telefono e porta a porta.

#### Amazon S.P.A Arzano Magazziniere

19/11/2020 - 03/03/2022

Smistamento pacchi attraverso nastri trasportatori, allocazione di questi in appositi contenitori e organizzazione delle spedizioni.

### COMPETENZE

Patente	100%
Team working	100%
Inglese	100%
Informatica	100%